ШЕБЕКИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 мая 2025 года        № 50/248-1

О количестве подписей избирателей,

собранных в поддержку выдвижения

кандидата, списка кандидатов,

подлежащих проверке при проведении

выборов депутатов Совета депутатов

Шебекинского муниципального

округа второго созыва

В соответствии с частью 5 статьи 45 Избирательного кодекса

Белгородской области, постановлением Шебекинской территориальной

избирательной комиссии от 06 мая 2025 года № 50/247-1 «О количестве

подписей избирателей на выборах депутатов Совета депутатов Шебекинского

муниципального округа второго созыва, необходимых для регистрации

кандидатов, выдвинутых по одномандатным избирательным округам, списков

кандидатов, выдвинутых по единому избирательному округу» (далее -

постановление о количестве подписей избирателей), Шебекинская

территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Установить, что проверке на выборах депутатов Совета депутатов

Шебекинского муниципального округа второго созыва:

1.1. В Шебекинской территориальной избирательной комиссии

с полномочиями окружной избирательной комиссии подлежит 100 процентов

подписей избирателей и соответствующих им сведений об избирателях,

содержащихся в подписных листах, собранных в поддержку выдвижения

кандидата по одномандатному избирательному округу, указанных в пункте

1 постановления о количестве подписей избирателей (прилагается).

1.2. В Шебекинской территориальной избирательной комиссии

подлежит 100 процентов подписей избирателей и соответствующих

им сведений об избирателях, содержащихся в подписных листах, собранных

в поддержку выдвижения списка кандидатов по единому избирательному

округу, указанных в пункте 2 постановления о количестве подписей

избирателей или 343 подписи.

2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии

Белгородской области в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на председателя Шебекинской территориальной избирательной комиссии

Мешкового И.Н.

                Председатель

Шебекинской территориальной

      избирательной комиссии                         И.Н. Мешковой

                 Секретарь

 Шебекинской территориальной

       избирательной комиссии                           О.В. Авраменко

Приложение

к постановлению Шебекинской

территориальной избирательной комиссии

от 29 мая 2025 года № 50/248-1

Количество подписей избирателей и соответствующих им сведений

об избирателях, содержащихся в подписных листах, собранных в

поддержку выдвижения кандидата, подлежащих проверке

при проведении выборов депутатов Совета депутатов

Шебекинского муниципального округа второго созыва

Наименование одномандатного

избирательного округа

Количество  подписей,

необходимое для регистрации

кандидата

Одномандатный

избирательный округ № 1

26

Одномандатный

избирательный округ № 2

27

Одномандатный

избирательный округ № 3

24

Одномандатный

избирательный округ № 4

23

Одномандатный

 избирательный округ № 5

23

Одномандатный

избирательный округ № 6

27

Одномандатный

избирательный округ № 7

23

Одномандатный

избирательный округ № 8

23

Одномандатный

избирательный округ № 9

24

Одномандатный

избирательный округ № 10

22

Одномандатный

избирательный округ № 11

23

Одномандатный

избирательный округ № 12

29

Одномандатный

избирательный округ № 13

25

Одномандатный

избирательный округ № 14

26